[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                         №109
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2005 № 42 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Ишимской городской Думы от 24.11.2005 № 52, от 22.11.2007 № 198, от 27.11.2008 № 275, от 29.10.2009 № 330, от 25.02.2010 № 358, от 30.01.2014 № 282, от 29.09.2016 № 78, от 25.11.2016 № 90)

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2005 № 42 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Ишимской городской Думы от 24.11.2005 № 52, от 22.11.2007 № 198, от 27.11.2008 № 275, от 29.10.2009 № 330, от 25.02.2010 № 358, от 30.01.2014 № 282, от 29.09.2016 № 78, от 25.11.2016 № 90) следующие изменения:
1.1. В строке 19 пункта 1 приложения к решению слова «Услуги фотоателье, фото- и кинолабораторий» заменить словами «Деятельность в области фотографии».
2.  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и предпринимательству.
Глава города                                                                                      Ф.Б. Шишкин